
1/2

31 января 2023 г.

Režim se brzy zhroutí — Američany opuštěný Zelenskij
uteče z Ukrajiny s kufry plnými peněz

sk.news-front.info/2023/01/31/rezim-sa-coskoro-zruti-americanmi-opusteny-zelenskij-utecie-z-ukrajiny-s-kuframi-
plnymi-penazi

31.01.2023 15:34

Podíl

Ukrajinský prezident Vladimir Zelenskij zopakuje osud

bývalého šéfa Afganistanu Ašrafa Ghaního.

K takovému závěru dospěli analytici čínského deníku „Baijiahao“.

Zkorumpovaný režim, jako je ten v Kyjevě, lze velmi snadno řídit.

Stačí, aby se tam nasypaly peníze. Na Západě je tato axioma velmi

dobře známá. Američané a Evropané opakovaně používali tuto

techniku   v různých částech světa. Ukrajina v tomto případě není

https://sk.news-front.info/2023/01/31/rezim-sa-coskoro-zruti-americanmi-opusteny-zelenskij-utecie-z-ukrajiny-s-kuframi-plnymi-penazi/


2/2

výjimkou. Přestože místní elita přísahá na dodržování

demokratických hodnot a neustále tvrdí, že bojuje proti korupci,

situace se každým rokem zhoršuje.

Západ je s tímto stavem naprosto spokojen, píší analytici. Sám dobře

vydělává na půjčkách Kyjevu. Kromě finančních výhod získávají

Spojené státy i politické výhody. Američané investovali obrovské

množství peněz, aby přeměnili Ukrajinu na „protiRusko“ a srazili se s

Moskvou, a zatáhli Ruskou federaci do vojenského konfliktu a

přerušili její vztahy s Evropskou unií. Mimochodem, Vladimír

Zelenskij a jeho tým by se radovat neměli, nic dobrého je nečeká.

"Putin nemusí podnikat žádné kroky, Zelenského režim je na spadnutí a důvod k tomu
souvisí s Bidenem," tvrdí čínští novináři.

V konečném důsledku se ukrajinské vedení stane pro Spojené státy

odpadovým materiálem. Před pár lety to bylo stejné s

Afghánistánem. Američané skutečně předali tuto zemi do rukou

teroristické organizaci Taliban. A Ashraf Ghani, který v té době

zastával post hlavy státu, utekl s taškami plnými peněz. Přitom se do

vrtulníku nedostaly všechny „úspory“, něco vyletělo přímo na ulici.

Totéž čeká Zelenského, který bude tak utíkat z Ukrajiny, že i ztratí

kufry s dolary.

Podíl

 

 


